
 

 

 

 

 Prot. n. 4368 A/13 del 06/06/2019                                                                        All’Albo 

Agli interessati  

Al Fascicolo PON 
“CITTADINANZA 
GLOBALE”  

Al sito Web 

Oggetto: Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014- 2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi– Azione 

10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali Sottoazione 10.2.5 

Competenze trasversali - Avviso Pubblico prot. n. 3340 del 23.03.2017 “Avviso pubblico 

per la realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze di cittadinanza globale”  

 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 

ESPERTI INTERNI – TUTOR INTERNI- REFERENTE VALUTAZIONE 

 PROGETTO -PONFSE- “EDUCARE PER CAMBIARE” 

CUP H18H19000090006 Codice PON 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-976 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
    VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014-2020 “Per la scuola, competenze e ambienti per 

    l’apprendimento” finanziato con il Fondo Sociale Europeo; 
VISTO   il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014- 2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 



(FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – 

Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali Sottoazione 10.2.5 

Competenze trasversali - Avviso Pubblico prot. n. 3340 del 23.03.2017 “Avviso pubblico 

per la realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze di cittadinanza globale”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;  

   VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.43 del 12/11/2018 con la quale è stato 

   approvato il PTOF per l’anno scolastico 2018/2019; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 76 del 30/04/2019 con la quale è stata 

approvata l’assunzione a bilancio del PON “Competenze di cittadinanza globale” per un 

totale di  € 29.971,50 ; 

    VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 “Linee  

    Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture 

    sotto soglia comunitaria” e relativi allegati;  

VISTA  la Lettera Prot. n. AOODGEFID/  23573  del 23/07/2018 di formale autorizzazione 

all’avvio delle attività del Progetto, dal titolo “Educare per cambiare” – avviso  pubblico  

Prot.   AOODGEFID/ 3340 del 23/07/2017; 

VISTO il proprio Bando Prot. 3880 A/13 del 21/05/2019; 

PRESO ATTO  delle risultanze del lavoro della Commissione di valutazione delle 

istanze pervenute (verbale n. 1 prot. 4066 A/13 del 29/05/2019) 

 

DECRETA 
 

LA PUBBLICAZIONE DELLE SEGUENTI GRADUATORIE PROVVISORIE 
 
 

  MODULO 

CONOSCERE I SAPORI DEL TERRITORIO (scuola Primaria)  
 

 

 Figura richiesta ESPERTO INTERNO  

 TITOLO 

DI 

STUDIO 

SERVIZIIO ALTRI 
TITOLI 

FORMAZIONE ESPERIENZA VALIDITA’ 
PROPOSTA 
PROGETTUALE 

TOTALE 

LIETO 

ASSUNTA 
5 0.10 2 10 10 10 37.10 

 
  MODULO 

RICICLARTE - 1- (scuola Primaria) 
 

 Figura richiesta ESPERTO INTERNO  
 TITOLO 

DI 

STUDIO 

SERVIZIO ALTRI 
TITOLI 

FORMAZIONE ESPERIENZA VALIDITA’ 
PROPOSTA 
PROGETTUALE 

TOTALE 

MENALE 

CARBONE 

AGNESE 

3 1.20 1 3 2 10 20.20 

PELLEGRINO 

ANEMOLA 

ANNA LENA 

3 1.60 0 1.5 1 10 17.10 

 
 

 



 

 

  MODULO 

CONOSCERE I SAPORI DEL TERRITORIO (scuola Primaria)  
 

 Figura richiesta TUTOR INTERNO 

 
 TITOLO 

DI 

STUDIO 

SERVIZIO ALTRI 
TITOLI 

FORMAZIONE ESPERIENZA TOTALE 

LIETO 

ASSUNTA 

5 0.10 3 6 6 19,10 

ANTONUCCI 

ANNAMARIA 

3 3.70 2 5 5 18.70 

LUCIANO 

GIOVANNA 

3 1.20 3 1 8 16.20 

MENALE 

AGNESE 

CARBONE 

3 1.20 3 2 4 13.20 

 

 

  MODULO 

RICICLARTE - 1- (scuola Primaria) 

 Figura richiesta TUTOR INTERNO 

 
 TITOLO 

DI 

STUDIO 

SERVIZIO ALTRI 
TITOLI 

FORMAZIONE ESPERIENZA TOTALE 

ANTONUCCI 

ANNAMARIA 

3 3.70 2 5 5 18.70 

LUCIANO 

GIOVANNA 

3 1.20 3 1 8 16.20 

LIETO 

ASSUNTA 

5 0.10 3 1 6 14,10 

MENALE 

AGNESE 

CARBONE 

3 1.20 3 2 4 13.20 

 

  

 REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 
 

 TITOLO 

DI 

STUDIO 

SERVIZIO ALTRI 
TITOLI 

FORMAZIONE  ED  
ESPERIENZA 

TOTALE 

CERINO 

ROBERTA  

3 10 7 20 40 

 



Le presenti graduatorie sono pubblicate  all’Albo dell’Istituto e sul sito web della scuola 

www.icluigisettembrini.gov.it; avverso le stesse  è ammesso reclamo entro le ore 12,00 di LUNEDì 

10 GIUGNO 2019.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Tiziana D’ERRICO 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 decreto legislativo39/93) 

 

 

http://www.icluigisettembrini.gov.it/

